
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Acepta renuncia Onetti - OVT // EX-2021-00734317- -UNC-ME#FAMAF

 
VISTO

La nota IF-2022-01047132-UNC-SG#FAMAF por la cual el Director de la Oficina de Vinculación
Tecnológica de esta Facultad, Anl. Martín ONETTI, presenta su renuncia al cargo de Director; y

CONSIDERANDO

Que el Anl. ONETTI presenta su renuncia por obligaciones laborales asumidas, que tornan
incompatible la realización eficiente de ambas tareas;

Que corresponde aceptar la renuncia del Anl. ONETTI.

Por ello,

LA DECANA

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Aceptar la renuncia del Anl. Martín ONETTI (Legago 53.886) al cargo de Director de
la Oficina de Vinculación Tecnológica de la Facultad de Matemática, Astronomía, Física y
Computación, a partir del 1 de diciembre de 2022.

ARTÍCULO 2º: Agradecer al Anl. Martín ONETTI la eficiente tarea desarrollada al frente de la
Oficina de Vinculación Tecnológica de esta Facultad.

ARTÍCULO 3º: Notifíquese, publíquese y archívese.




	numero_documento: RD-2022-667-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 15 de Diciembre de 2022
		2022-12-13T12:42:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-15T10:08:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-15T10:08:59-0300
	GDE UNC




